青岛航空股份有限公司

销 售 管 理 部 文 件

青销管文〔2021〕13 号

青岛航空关于加强特殊客票销售管理工作

的通知

各销售单位：

在中国共产党建党 100 周年来临之际，为加强客票销售

管理，做好安全保障和旅客服务工作，现将特殊旅客出票的

要求重申如下：

需提前办理特殊服务申请的旅客，如老年旅客、VIP 旅

客、无人陪伴儿童、病残旅客、孕妇、盲人及犯罪嫌疑人等，

请各销售单位在为其出票前，务必按照规定提前联系我司，

并确保旅客订票信息的完整、真实、有效。请加强各自分销

渠道管控，如发生违规行为，我司将严格按照《青岛航空股

份有限公司民用航空旅客运输销售代理协议》第十五条违约

责任下发处理意见。

特此通知

（此页无正文）

青岛航空股份有限公司

销售管理部

2021 年 6 月 26 日

青岛航空股份有限公司销售管理部 2021 年 6 月 26 日印发

(共印 1份)